
（ｈ)
（ｆ) （ｆ)
（ｅ'） （ｅ ）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計
39,689 48,107 87,796 19,426 23,767 43,193 20,263 24,340 44,603 48.95 49 22:22 56.63 58.32 57.56
69,051 79,947 148,998 29,052 33,366 62,418 39,999 46,581 86,580 42.07 71 22:10 49.84 51.21 50.58
81,393 91,871 173,264 37,151 40,699 77,850 44,242 51,172 95,414 45.64 69 21:28 53.05 53.80 53.45
32,374 37,240 69,614 14,649 16,770 31,419 17,725 20,470 38,195 45.25 68 20:33 54.27 54.42 54.35
27,482 32,601 60,083 13,274 15,879 29,153 14,208 16,722 30,930 48.30 56 20:48 56.95 58.65 57.88
97,492 111,558 209,050 44,532 50,674 95,206 52,960 60,884 113,844 45.68 67 21:45 54.16 54.72 54.46
23,279 26,147 49,426 11,214 12,860 24,074 12,065 13,287 25,352 48.17 53 21:59 55.25 58.04 56.71
370,760 427,471 798,231 169,298 194,015 363,313 201,462 233,456 434,918 45.66 22:22 53.68 54.77 54.27
109,959 119,132 229,091 52,878 57,702 110,580 57,081 61,430 118,511 48.09 58 22:38 53.88 55.56 54.75
82,687 89,008 171,695 34,376 37,502 71,878 48,311 51,506 99,817 41.57 72 21:33 46.32 48.42 47.41
63,039 83,275 146,314 30,430 37,964 68,394 32,609 45,311 77,920 48.27 62 21:29 51.45 50.34 50.82
92,649 108,810 201,459 45,371 52,267 97,638 47,278 56,543 103,821 48.97 57 21:49 54.11 54.56 54.35
45,856 52,698 98,554 23,440 26,525 49,965 22,416 26,173 48,589 51.12 41 22:18 55.23 56.66 55.99
78,413 90,410 168,823 40,097 45,768 85,865 38,316 44,642 82,958 51.14 40 21:46 56.52 57.28 56.92
72,512 82,466 154,978 37,127 41,394 78,521 35,385 41,072 76,457 51.20 42 21:25 57.01 57.25 57.14
545,115 625,799 1,170,914 263,719 299,122 562,841 281,396 326,677 608,073 48.38 22:38 53.44 54.27 53.88
46,182 56,613 102,795 23,292 28,279 51,571 22,890 28,334 51,224 50.44 44 21:42 56.96 57.27 57.14
113,055 130,513 243,568 56,295 63,449 119,744 56,760 67,064 123,824 49.79 51 21:58 53.85 53.30 53.56
21,923 25,901 47,824 11,795 13,914 25,709 10,128 11,987 22,115 53.80 21 21:30 60.63 61.46 61.08
49,733 57,650 107,383 27,019 31,301 58,320 22,714 26,349 49,063 54.33 17 21:48 58.99 60.20 59.64
18,590 22,417 41,007 9,686 11,824 21,510 8,904 10,593 19,497 52.10 32 21:04 58.37 59.33 58.90
27,020 30,979 57,999 13,192 14,975 28,167 13,828 16,004 29,832 48.82 54 21:55 57.31 56.40 56.83
26,244 30,289 56,533 14,752 16,647 31,399 11,492 13,642 25,134 56.21 8 20:42 59.24 57.44 58.27
18,241 20,624 38,865 9,577 10,874 20,451 8,664 9,750 18,414 52.50 30 21:08 57.79 58.65 58.24
14,459 16,366 30,825 6,850 7,393 14,243 7,609 8,973 16,582 47.38 64 21:22 57.74 56.92 57.30
27,638 31,105 58,743 14,563 15,489 30,052 13,075 15,616 28,691 52.69 36 21:06 56.40 55.38 55.86
10,359 12,143 22,502 5,719 6,417 12,136 4,640 5,726 10,366 55.21 20 21:21 62.50 61.98 62.22
17,037 20,233 37,270 8,063 9,454 17,517 8,974 10,779 19,753 47.33 61 20:56 57.43 56.95 57.17
21,822 25,033 46,855 12,362 13,500 25,862 9,460 11,533 20,993 56.65 10 21:29 61.58 58.76 60.08
38,016 43,028 81,044 20,895 23,158 44,053 17,121 19,870 36,991 54.96 16 21:07 60.05 60.26 60.16
40,896 45,132 86,028 21,959 23,653 45,612 18,937 21,479 40,416 53.69 25 21:35 58.58 59.00 58.79
36,393 40,301 76,694 18,621 20,514 39,135 17,772 19,787 37,559 51.17 38 22:04 55.92 56.25 56.09
36,440 41,545 77,985 20,088 21,689 41,777 16,352 19,856 36,208 55.13 22 20:49 60.43 58.80 59.56
26,581 30,106 56,687 14,337 16,019 30,356 12,244 14,087 26,331 53.94 23 21:24 60.26 61.26 60.79
22,173 24,777 46,950 11,461 12,777 24,238 10,712 12,000 22,712 51.69 35 22:46 59.67 61.67 60.72
21,615 25,304 46,919 11,752 13,087 24,839 9,863 12,217 22,080 54.37 27 21:17 62.26 61.23 61.70
12,046 13,934 25,980 5,986 6,766 12,752 6,060 7,168 13,228 49.69 52 20:40 58.10 57.57 57.81
11,455 13,278 24,733 6,078 7,028 13,106 5,377 6,250 11,627 53.06 26 21:01 57.69 58.39 58.07
15,892 19,316 35,208 8,707 10,665 19,372 7,185 8,651 15,836 54.79 13 21:18 60.38 61.69 61.10
21,754 25,169 46,923 11,164 12,387 23,551 10,590 12,782 23,372 51.32 43 20:52 55.66 54.30 54.93
15,625 18,244 33,869 8,347 9,466 17,813 7,278 8,778 16,056 53.42 31 21:11 61.12 59.80 60.41
37,664 42,851 80,515 20,134 21,904 42,038 17,530 20,947 38,477 53.46 33 21:42 57.56 56.79 57.15
18,416 19,881 38,297 8,461 9,142 17,603 9,955 10,739 20,694 45.94 66 21:02 55.35 56.53 55.96

1,664,728 1,916,121 3,580,849 825,711 935,766 1,761,477 839,017 980,355 1,819,372 49.60 22:46 55.56 55.99 55.79
252,260 281,580 533,840 128,531 141,998 270,529 123,729 139,582 263,311 50.95 23:15 57.79 58.45 58.14

1,916,988 2,197,701 4,114,689 954,242 1,077,764 2,032,006 962,746 1,119,937 2,082,683 49.78 23:15 55.86 56.31 56.10

　 若松区
　 八幡東区

　 博多区

　 西区

　 福津市
　 うきは市

　 太宰府市

　 早良区

　 柳川市

　 大川市

　 豊前市

　 田川市

　 八女市

　 行橋市

　 筑紫野市

投 票 速 報（国 内）
第14号の4様式

参議院比例代表選出議員選挙

　 筑後市

　 八幡西区
　 戸畑区
 ＊北九州市  計
　 東区

　 小倉北区
　 小倉南区

市　 部　 計

　 糸島市
　 那珂川町

　 春日市
　 大野城市

県        計

　 朝倉市
　 嘉麻市
　 宮若市

　 宗像市

　 古賀市

　 みやま市

郡   部   計

)

福 岡 県

　 南区
　 城南区

　 大牟田市
　 久留米市

　 中間市

　 直方市
　 飯塚市

　 中央区

投票
結了
時刻

前回選挙の投票率

　 門司区

（ｇ)
棄　権　者　数

投
票
率
順
位計

49.40 49.20
女

平成 25 年 7 月 21 日　執行

市区町村名

当 日 有 権 者 数（ｅ'）
（ 当日有権者見込（ｅ））

（ 建 制 順 ）

 ＊福岡市    計

　 小郡市

45.39
48.44
42.13
45.59

41.74
44.30

50.62
50.20

48.04
50.33

45.03
48.71
45.42
49.18

47.80
49.95
48.62
53.72
54.29
52.75
48.34
54.96
52.72
45.17
49.80
52.85
46.73
53.93
53.82
52.41
50.90
52.21

49.22
51.89

53.21
51.57
51.72
48.56
52.93
55.21

45.54
48.71
45.51
48.27

41.89
44.93
45.13
48.52

41.86
46.74
48.47
50.70
50.86
50.67
48.07
50.17
49.16
53.76
54.31
52.45
48.56
55.54
52.62
46.21
51.16
53.93
47.00
55.20

52.94
49.08

54.36
53.02
51.03
53.57

52.21
45.96

49.1948.84

中間報告 第　　　回

50.68
49.38

52.99
55.02
50.19
52.59

53.55
51.63
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        時     　 分　現在

結了報告    23  時    15  分　結了

（ｆ)
投 票 者 数

49.04
50.43

投 票 率 = (

51.12
45.98



（ｈ)
（ｆ) （ｆ)
（ｅ'） （ｅ ）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 男 女 計
18,416 19,881 38,297 8,461 9,142 17,603 9,955 10,739 20,694 45.94 21:02 55.35 56.53 55.96
14,486 15,683 30,169 7,093 7,749 14,842 7,393 7,934 15,327 48.96 50 20:31 55.07 56.26 55.69
11,808 12,823 24,631 5,919 6,394 12,313 5,889 6,429 12,318 50.13 45 20:57 57.67 58.86 58.29
16,610 18,501 35,111 7,645 8,561 16,206 8,965 9,940 18,905 46.03 65 20:51 53.70 55.21 54.49
10,347 11,023 21,370 4,779 5,132 9,911 5,568 5,891 11,459 46.19 63 20:30 54.87 56.57 55.75
9,999 10,855 20,854 5,370 5,885 11,255 4,629 4,970 9,599 53.71 19 22:34 61.19 63.35 62.32
3,105 3,507 6,612 1,809 2,021 3,830 1,296 1,486 2,782 58.26 3 20:31 65.37 66.59 66.02
16,477 17,176 33,653 7,236 7,641 14,877 9,241 9,535 18,776 43.92 70 21:04 52.24 54.70 53.49
82,832 89,568 172,400 39,851 43,383 83,234 42,981 46,185 89,166 48.11 22:34 55.68 57.39 56.57
5,820 6,243 12,063 3,235 3,377 6,612 2,585 2,866 5,451 55.58 14 20:30 61.78 62.08 61.94
11,216 13,124 24,340 5,626 6,531 12,157 5,590 6,593 12,183 50.16 46 21:21 56.79 56.91 56.86
12,219 14,184 26,403 6,803 7,746 14,549 5,416 6,438 11,854 55.68 11 21:01 63.49 63.65 63.57
7,645 8,618 16,263 4,136 4,541 8,677 3,509 4,077 7,586 54.10 24 22:36 63.29 62.44 62.84
36,900 42,169 79,069 19,800 22,195 41,995 17,100 19,974 37,074 53.66 22:36 61.13 61.06 61.09
3,300 3,845 7,145 1,918 2,231 4,149 1,382 1,614 2,996 58.12 2 21:10 64.91 64.86 64.88
6,738 7,663 14,401 3,735 4,197 7,932 3,003 3,466 6,469 55.43 12 20:47 60.81 61.38 61.11
10,038 11,508 21,546 5,653 6,428 12,081 4,385 5,080 9,465 56.32 21:10 62.16 62.56 62.37
5,393 6,317 11,710 2,950 3,422 6,372 2,443 2,895 5,338 54.70 15 22:27 61.09 61.72 61.43
5,393 6,317 11,710 2,950 3,422 6,372 2,443 2,895 5,338 54.70 22:27 61.09 61.72 61.43
11,096 12,596 23,692 5,437 5,832 11,269 5,659 6,764 12,423 49.00 60 22:28 58.32 56.62 57.41
933 1,149 2,082 570 664 1,234 363 485 848 61.09 1 19:39 65.09 65.95 65.56

12,029 13,745 25,774 6,007 6,496 12,503 6,022 7,249 13,271 49.94 22:28 58.87 57.44 58.11
5,824 6,470 12,294 2,873 3,097 5,970 2,951 3,373 6,324 49.33 55 22:35 55.65 55.75 55.70
5,824 6,470 12,294 2,873 3,097 5,970 2,951 3,373 6,324 49.33 22:35 55.65 55.75 55.70
5,366 6,180 11,546 2,666 2,882 5,548 2,700 3,298 5,998 49.68 59 21:03 58.51 55.92 57.12
5,366 6,180 11,546 2,666 2,882 5,548 2,700 3,298 5,998 49.68 21:03 58.51 55.92 57.12
7,497 8,341 15,838 4,123 4,657 8,780 3,374 3,684 7,058 55.00 9 21:04 57.83 59.75 58.84
7,497 8,341 15,838 4,123 4,657 8,780 3,374 3,684 7,058 55.00 21:04 57.83 59.75 58.84
4,658 5,527 10,185 2,510 2,993 5,503 2,148 2,534 4,682 53.89 18 21:02 59.77 60.72 60.28
4,318 5,023 9,341 2,360 2,832 5,192 1,958 2,191 4,149 54.65 7 19:35 60.60 60.60 60.60
3,662 4,318 7,980 1,830 2,237 4,067 1,832 2,081 3,913 49.97 39 20:41 58.00 59.50 58.82
6,916 8,393 15,309 3,397 4,201 7,598 3,519 4,192 7,711 49.12 47 20:50 54.74 56.84 55.89
2,118 2,497 4,615 1,078 1,322 2,400 1,040 1,175 2,215 50.90 34 20:54 57.37 57.66 57.53
1,325 1,531 2,856 726 784 1,510 599 747 1,346 54.79 29 23:15 62.36 60.03 61.10
9,245 10,759 20,004 4,598 5,265 9,863 4,647 5,494 10,141 49.73 48 20:40 56.89 57.36 57.15
32,242 38,048 70,290 16,499 19,634 36,133 15,743 18,414 34,157 51.17 23:15 57.72 58.53 58.16
13,933 14,504 28,437 7,290 7,225 14,515 6,643 7,279 13,922 52.32 37 20:50 53.03 53.56 53.30
8,325 9,591 17,916 4,551 4,933 9,484 3,774 4,658 8,432 54.67 28 19:50 57.95 56.26 57.05
22,258 24,095 46,353 11,841 12,158 23,999 10,417 11,937 22,354 53.20 20:50 54.95 54.67 54.80
2,578 3,012 5,590 1,466 1,710 3,176 1,112 1,302 2,414 56.87 5 20:55 62.53 65.06 63.89
3,069 3,548 6,617 1,796 2,018 3,814 1,273 1,530 2,803 58.52 4 20:17 66.42 66.57 66.50
7,818 8,698 16,516 4,545 4,776 9,321 3,273 3,922 7,195 58.14 6 21:12 63.73 61.26 62.43
13,465 15,258 28,723 7,807 8,504 16,311 5,658 6,754 12,412 57.98 21:12 64.12 63.23 63.65

1,664,728 1,916,121 3,580,849 825,711 935,766 1,761,477 839,017 980,355 1,819,372 49.60 22:46 55.56 55.99 55.79
252,260 281,580 533,840 128,531 141,998 270,529 123,729 139,582 263,311 50.95 23:15 57.79 58.45 58.14

1,916,988 2,197,701 4,114,689 954,242 1,077,764 2,032,006 962,746 1,119,937 2,082,683 49.78 23:15 55.86 56.31 56.10

( )市区町村名

当 日 有 権 者 数（ｅ'）
（ 当日有権者見込（ｅ））

（ｇ)
棄　権　者　数投 票 者 数

 ＊筑紫郡    計
　 宇美町
　 篠栗町
　 志免町
　 須恵町
　 新宮町
　 久山町
　 粕屋町
 ＊糟屋郡    計
　 芦屋町
　 水巻町
　 岡垣町
　 遠賀町
 ＊遠賀郡    計
　 小竹町
　 鞍手町
 ＊鞍手郡    計
　 桂川町
 ＊嘉穂郡    計
　 筑前町
　 東峰村
 ＊朝倉郡    計
　 大刀洗町
 ＊三井郡    計

　 川崎町
　 大任町

　 大木町
 ＊三潴郡    計
　 広川町
 ＊八女郡    計

　 みやこ町

　 上毛町
　 築上町
 ＊築上郡    計

　 苅田町

　 赤村
　 福智町
 ＊田川郡    計

　 香春町
　 添田町
　 糸田町

参議院比例代表選出議員選挙

第14号の4様式
投 票 速 報（国 内）平成 25 年 7 月 21 日　執行

 ＊京都郡    計
　 吉富町

郡   部   計
県        計

市　 部　 計

57.63
44.49
48.44
54.09

福 岡 県（ 建 制 順 ）

46.56
54.21

投
票
率
順
位

投票
結了
時刻

前回選挙の投票率

女 計

投 票 率 =

49.3849.04
50.43

49.19
50.68

48.84

45.98 45.96
49.41
49.86
46.27

48.94
51.60

49.76
54.61
52.69
52.63
58.02
54.77
55.86
54.17
54.17
46.30
57.79
47.26

54.15
56.38

47.87
47.87
46.63
46.63

53.97
57.92
44.21

49.81

51.81
50.05
52.94
51.21

55.83
55.83

49.20
49.99
46.16
46.38

48.28
54.81
49.95
55.10
53.35
53.11
58.07
55.08
56.07
54.42
54.42
47.56
59.27
48.51
48.56
48.56
48.05
48.05
55.44
55.44

51.41

54.03
55.58
50.96
49.63

56.44
56.79

結了報告

51.04
52.94
51.77
56.82

52.00
52.87
49.31
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   23  時    15  分　結了

57.64

中間報告 第　　　回         時     　 分　現在

（ｆ)

56.88
54.91
55.73

51.43
50.46
56.77


